[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Шестьдесят первое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 18.03.2009г. № 33
          г. Троицк

О внесении изменений в городскую целевую программу «Основные направления реализации государственной национальной политики в городе Троицке на 2007-2010 годы»

В связи с необходимостью уточнения объемов финансирования городской целевой программы «Основные направления реализации государственной национальной политики  в городе Троицке на 2007-2010 годы»,

                                       Собрание депутатов города Троицка Решает:
1. Внести на 2009 год в городскую целевую программу  «Основные направления реализации государственной национальной политики  в городе Троицке на 2007-2010 годы», принятую решением Собрания депутатов города Троицка №161 от 25.10.2006 года следующие изменения:

1) в разделе «Объем и источники финансирования Программы» в строке «2009 год» цифру «165,0»  заменить цифрой «82,5» и в строке «Итого» цифру «737,2» заменить цифрой «654,7»;

2) в разделе «Перечень мероприятий по реализации городской целевой программы «Основные направления реализации государственной национальной политики в городе Троицке на 2007-2010 годы» строку «2009 год» изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по социальной политике (Корец С.А.) и по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).
Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                  И.А. Разумовский
_1117865226.bin